Product Factsheet

Version/responsabilité

Product (désignation exacte du produit)

Flavour
Pack

Packshot du produit

Numéro de l'arcticle
Numéro BBN

Durabilité minimale
Durabilité restante garantie
Pays de production
Ex-Work

In-Market

Remarques:

EAN-Codes
EAN-Code bouteille
EAN-Code Multi Pack
EAN-Code Tray
EAN-Code Pallet

Unité de consommateurs (UE)
Poids brut en kg

Poids net en kg

Diameétre

Hauteur

Unité de vente (UV)

Nombre d'unités de consommateurs
Longueur

Largeur

Hauteur

Poids par unité de vente (brut) en kg
Poids par unité de vente (net) en kg

Euro Palette = SKU (Longueur = 120cm/ Largeur = 80 cm)

Anzahl Verkaufseinheiten

Lagen pro Palett
Verkaufseinheiten pro Lage
Hohe des Paletts inkl Boden mm
Gewicht pro Pallet (Brutto) in kg
Gewicht pro Pallet (Netto) in kg

400 PETX12 AQUARIUS ZINC
LEMON

400 PET X12
(s

A

AQUARIUS

WATER +
o
cevon

2080004
9 Mt.

4 Mt.
Romania

KW16
100 ml = 14 kcal

5449000267351

5449000268723
7611793008581

0.429
0.409
64
200

X12
240
180
200
5.148
4.908

147

21
1768
756.8
721.5




